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P

Donald har i tidigare förhör berättat om en iakttagelse som han gjorde under sin väg till

Capri och tillfrågas därför om den gjordes i sällskap med

vilket stämmer. Donald

heter

Donald fortsätter och berättar att de bestämde att de inte skulle äta där

uppger på fråga att

redan tidigare på kvällen varit på Café Opera me utan gick till Capri.

På fråga om den aktuella iakttagelsen så uppger Donald att det kom två stycken personer som han kände igen vilka han inte har något att göra med. Donald vet att de tillhör "antennerna", de som arbetar med samband. De som har med radioorganisationen att göra tränar samband i fredstid för att kunna utföra det de ska i krigstid. I fredstid kallas de för FRO men i kristid får de en skyddad roll där de skall göra det de har tränat.

På fråga om vilka personerna var så uppger Donald att det är två personer som han har träffat och känner de sen hela tiden tillbaka. Det var inga bekanta till Donald men han kände igen dem. Donald fortsätter och berättar att han vet att de två inte umgicks privat så tänkte han att de var ute på "samband".

han om

Eftersom Donald uppger att de två personerna var de så kallade "antennerna" tillfrågas var chef över dem varpå Donald svarar att det är SÄPO-chefen som nyligen avled, som har myntat ". Han hade kallat in människor ifrån Försvarsmakten och kollat vem hon var. Donald kommer in på att det före 1970 fanns en narkotikasituation i landet där beväringar fick plockas bort från att gå in i Försvarsmakten då de var så pass sönderrökta. Detta bekymrade och Donald vet att hon tog upp detta med Försvarsmakten. Det fanns de som misstänkte att det var främmande makt som låg bakom. Enligt Donald hade polisen ännu inte tagit sig an detta, den enda var kommissarie Augustsson.

hade startat

var intresserad av att kartlägga narkotikabranschen i avsikt att kunna se om den var påverkad av utländskt kapital. Donald fortsätter och berättar att han blev uppmanad att ta kontakt med en kvinna vid namn Föräldraföreningen mot narkotika, FMN. son var förlorad i knarkträsket och hon hade jätteproblem med och hans hantlangare, Mr X. En natt hade fått sitt köksfönster beskjutet och då fick Donald uppdraget att ta hennes dotter till ett safehouse, vilket blev en hästgård i mellan Sverige. När detta hade blåst över lämnade Donald tillbaka dottern till och efter det hade han inte något mer att göra med

och

vad det gällde knarket.

På fråga om vilka de två personerna som han och

mötte är uppger Donald att den

ena var

och den andra som kallades för "Lången" men vad han

hette vet inte Donald. Båda dessa var "radioter" men Lennart hade även uppgiften som tidigare nämnts.
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